COMUNE DI VESPOLATE
Provincia di Novara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

199 pig. 2o P 6694

DELIBERA N. 109

OGGETTO: Adesione stagione teatrale del Comune di Tornaco. Atto di indirizzo.

I’anno duemiladodici addi ventinove del mese di novembre alle ore 20,00, nella sala del

Municipio si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA Pierluigi Sindaco X
GIACOMELLI Claudio Vice-Sindaco X
FARRUGGIA Antonino Assessore X
GANDINI Enrica Assessore X
SINDACO Angelo Assessore X

Totale n. 5

Assiste il Segretario Comunale dott. Gabrio Mambrini.

Riconosciuta la legalitd dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott, Pierluigi nella sua qualitd di
Sindaco, assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GC109-2012 Adesione stagione teatrale Conume Tornaco.doc -1~




LA GIUNTA COMUNALE

ATTESO che ¢ intendimento di questa Amministrazione aderire ad ogni meritevole iniziativa di
carattere culturale promossa dai Comuni della “Bassa Novarese”.

CONSIDERATO che il Comune di Tornaco, negli anni 2011 e 2012, ha promosso la stagione
teatrale denominata “Su il Sipario”, alla quale questa Amministrazione ha aderito, comprendente
una serie di rappresentazioni teatrali tenutesi nei Comuni di Tornaco e di Vespolate.

RITENUTO di aderire alla Stagione teatrale “Su il Sipario” che il Comune di Tornaco promuove
anche per ’anno 2013, impegnando a favore della ditta Immagina s.r.l., via Perazzi n.30/c Novara,
p.iva 01442500037, la somma di € 3.200,00 all’intervento 1.05.02.03 cap.1165,00 del bilancio
2012.

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000,
PROPONE
- Di statuire che la presente deliberazione costituisce atto di indirizzo per il raggiungimento
dell’obiettivo riguardante 1’adesione alla Stagione teatrale denominata “Su il Sipario” e promossa

dal Comune di Tornaco per I’anno 2013.

- Di demandare copia del presente atto al Responsabile del Servizio Cultura per i provvedimenti di
competenza.

- Di assegnare al presente atto, stante 1’urgenza, con separata votazione, ’immediata eseguibilita,
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

S1 esprime parere favorevole di regolaritd tecnica, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D.1gs 18.08.2000 n.267 ¢
SS.1MLif..

Vespolate, 1i 29 E‘ﬂ“ﬂ 2012

servizio cultura
azzini)

11 Responsabile d

o N

Si esprime parere favorevole di regolaritd contabile, ai sensi dell’art.49 comma
n.267 e ss.mm.ii..

Vespolate, 1i 2 j NDV 2012

, det D.1gs 18.08.2000

1l Responsabile del servizio finanziario

(Miaﬁliiijﬂca)_ >

GC109-201 2 Adesione stagione leatrale Comune Toraaco.doc -2




tutto ¢id premesso

L.A GIUNTA COMUNALE

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di legge
DELIBERA
» di approvare la proposta di deliberazione

¢ di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art, 125
D. Igs. n. 267/2000 ¢ ss.mm.ii.,

e di disporre, con separata ed unanime votazione favorevole, I'immediata eseguibilitd della
presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, co. 4, D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Aok sk ook shesfes ek

GC109-2012 Adesione stagione teatrale Comune Tornaco.doc -3-



Letto, confermato e sottoscritto

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera ¢ stata pubblicata all’ Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal e

% Dﬂ""%
28 Bic. 2012 |

Vespolate li

Il Responsabile del servizio

H\umm

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, i

I1 Funzionario incaricato

ESECUTIVITA®

[X] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.lgs 267/2000
Ss.mm.ii.

[ ] decorso il decimo giorno dalla data di  pubblicazione, & divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e ss.mm.ii..

Vespolate, i

Il Segretario Comunale

GC109-2012 Adesione stagione teatrale Comune Tornaco,doc -




